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VLASTNICKÉ VZTAHYÚZEMNÍ STUDIE ZÁBOŘÍ LOKALITA OZNAČENÁ INDEXEM I

Pořizovatel: Obecní úřad Záboří
Oprávněná osoba pořizovatele: Ing. Jan Šíma
Zhotovitel: Ing. arch. Filip Dubský, Ing. Jan Šíma

1: 1 000
MĚŘÍTKO

VÝKRES ČÍSLO
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VLASTNICKÉ VZTAHY

HRANICE
návrhstav popis

hranice řešeného území

1
2
3
4
5
6

1001
2181
1173
1256
1202
1260

výměra [m2]ozn.

VÝMĚRY NOVĚ NAVRŽENÝCH POZEMKŮ

návrh parcelace

Buš Roman, č. p. 53, 37384 Záboří
Doboš Jaroslav, č. p. 53, 37384 Záboří
Fatka Jaroslav, Rumunská 7403, Bratislava-Rača, Slovensko
Zvánovcová Lenka, Mokré 62, 37001 Litvínovice

Dvořák Markéta Ing., Munice 48, 37341 Hluboká nad Vltavou

Houška Zdeněk, č. p. 52, 37384 Čakov

Kindlmanová Jana, č. p. 56, 37384 Záboří

Lindauer Jan, č. p. 50, 37384 Záboří
Novotná Alena, č. p. 50, 37384 Záboří

Obec Záboří, č. p. 15, 37384 Záboří

SJM Papoušek Miroslav a Papoušková Lenka, č. p. 193, 37341 Hosín

Vlčková Marta, č. p. 47, 37384 Záboří


